
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2020/40538]
3 OKTOBER 2019. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke

Regering betreffende personen gemachtigd om de partijen te horen
in overeenstemming met artikel 81 van de ordonnantie
van 5 juni 1997 betreffende de milieuvergunningen

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 5 juni 1997 betreffende de milieuver-
gunningen, in het bijzonder op artikel 81, § 1, 3e lid;

Op voorstel van de minister van Leefmilieu;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Mevr. Isabelle Brumioul gedomicilieerd te 1030 Brussel,
Emile Wittmannstraat 40, Mijnheer Stéphane Filleul, gedomicilieerd te
1030 Brussel, Rubensstraat 92, en Mijnheer Bruno Nys, gedomicilieerd
te 1180 Brussel, Guido d’Arezzoplein 10, worden gemachtigd om de

13521BELGISCH STAATSBLAD — 05.03.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
5-
03
-2
02
0



partijen te horen naar aanleiding van een beroep ingediend bij de
Regering tegen een beslissing van het Milieucollege of tegen de
aangevochten beslissing van de bevoegde instantie, zelfs als ze
stilzwijgend is.

Art. 2. Deze delegatie zal haar uitwerking hebben op 3 oktober 2019
voor een periode van 5 jaar.

Brussel, 3 oktober 2019.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering:

De Minister-President,
R. VERVOORT

De Minister van Leefmilieu,
A. MARON

13522 BELGISCH STAATSBLAD — 05.03.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
5-
03
-2
02
0


